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Deutsche A-Jugend-Meisterschaft

A-Jugend Herrendegen Team GER DFB A-Jugend 25.05.2014

                                                                                         

Austragungsmodus

20 Mannschaften
Vorrunde            
4 sind von diesem Durchgang befreit 
4 Runden mit 4 Mannschaften 
Setzen nach  Landesverband
12 Qualifizierte 

Direktausscheidung  
1 Gewertete Runden für Setztliste 
16er Team KO mit Platz 1-4                                  

Technisches Direktorium Andreas Müller                GER Wettkampfmanager                          

Mario Böttcher                GER Nachwuchs-Bundestrainer               

Jörg Ruppenthal                                                                               
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    1. GER OFC BONN                  
KNECHTL Lukas             
SCHÄFER Philipp           
SCHMIDT Leander           
MEYER Tobias              

    2. GER FC TBB                    
BRAUN Rico                
UNTERHAUSER Samuel        
HOCH André                
HELLINGER Yannic          

    3. GER HEIDENHEIMER SB           
KONDRING Philipp          
JÄGER Leon                
BEYRLE Joshua             
FRÖSCHL Lucas             

    4. GER BAYER LEVERKUSEN          
BRINKMANN Marco           
JORDAN René               
BONGARD Louis             
ZUR MÜHLEN Lars           

    5. GER HEIDELBERGER FC/TSG R.    
SCHWEIZER Franz           
KULOZIK Julian            
STEUERLE Alexej           

    6. GER STG_FRANKFURT/OFFENBACH   
MESZAROS Maximilian       
JOHNSRUD Alexander        
HAAN Jens                 
SCHULTZE David            

    7. GER TSG REUTLINGEN            
SCHULZE Finn              
PFANDER Linus             
WINTERHALTER Felix        
VON LAUE Gerrit           

    8. GER STG_BRAUNSCHWEIG/HANNOVER 
GEORGE Marlon             
HÖFTMANN Robert           
REITZ Lennart             

    9. GER STG_DRESDEN/OELSNITZ      
RÜMMLER Tom               
HAASE Jan Paul            
MORGENSTERN Eric          

  10. GER STG_LÜDENSCHEID/HERNE     
BERKEL Dominik            
BUSCH Paul                
ENDERS Valentin           
ABD EL GAWAD Yaser        

  11. GER WMTV SOLINGEN             
BUSCH Max                 
STANGE Simon              
KOCH Maximilian           
CONRADT Leonard           

  12. GER STG_K'LAUTERN/LANDAU      
HENZE Marcel              
FUNK Florian              
MARX Simon                
GRYSHCHUK Ivan            

  13. GER SC ITZEHOE                
ZIMMERMANN Jonas          
MICHEEL Christoph         
BECKER Sascha             

  14. GER TV AUGSBURG               
MÖCKL Vincent             
RIEBLINGER Manuel         
RIEBLINGER Fabian         
TALAN Tin                 

  15. GER SV WALDKIRCH              
BERNER Daniel             
SCHOTH Thorben            
SITTER Daniel             
SCHÜTZ Maximilian         

  16. GER STG_ALTENBURG/MEININGEN   
PETERSEN Cornelius        
WALTHER Johannes          
OLEAK Sebastian           

  17. GER TV FRANKFURT              
PYSCHIK Paul-Philipp      
KACZMAREK Kacper          
JÜSTEL Alexander          

  18. GER WIESBADENER FC            
MAYER Vinzenz             
LINK Philip Gordon        
HELMKE Christopher        

  19. GER TV HOFFNUNGSTHAL          
WISSKIRCHEN Moritz        
FLORIN Lennart            
HOLIN Lukas               
TOUSSAINT Laurin          

  20. GER PÄD. BADEN-BADEN          
VOLK Lucien               
GERLOFF Sven              
BLACK Lasse               
ALCEDO SAUERMANN Tasim    
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A-Jugend Herrendegen Team Waldkirch 25.05.2014
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Nr. Name Nation  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                               

Runde   1

   7 STG_FRANKFURT/OFFENBAC GER STG_Frankf/Offenbach --- 44 41 42 3 3 1,000 127 105   22 1.
  16 SC ITZEHOE GER SC Itzehoe 42 --- 44 45 1 3 0,333 131 118   13 3.
  24 TSG REUTLINGEN GER TSG Reutlingen 40 45 --- 45 2 3 0,666 130 102   28 2.
  10 TV HOFFNUNGSTHAL GER TV Hoffnungsthal 23 29 17 --- 0 3 0,000  69 132  -63 4.

Runde   2

   6 TV AUGSBURG GER TV Augsburg --- 45 31 34 1 3 0,333 110 111   -1 3.
   5 PÄD. BADEN-BADEN GER Päd. Baden Baden 21 --- 20 26 0 3 0,000  67 135  -68 4.
  12 WMTV SOLINGEN GER WMTV Solingen 45 45 --- 38 2 3 0,666 128  96   32 2.
   3 HEIDELBERGER FC/TSG R. GER Heidelberger FC/TSG R. 45 45 45 --- 3 3 1,000 135  98   37 1.

Runde   3

  23 STG_LÜDENSCHEID/HERNE GER STG_Lüdenscheid/Herne --- 44 45 45 3 3 1,000 134 106   28 1.
  15 STG_BRAUNSCHWEIG/HANNO GER STG_Braunschw/Hannover 38 --- 45 45 2 3 0,666 128 108   20 2.
   9 WIESBADENER FC GER Wiesbadener FC 27 23 --- 40 0 3 0,000  90 135  -45 4.
   4 SV WALDKIRCH GER SV Waldkirch 41 41 45 --- 1 3 0,333 127 130   -3 3.

Runde   4

  21 STG_K'LAUTERN/LANDAU GER STG_K'lautern/Landau --- 45 45 34 2 3 0,666 124 110   14 2.
   8 TV FRANKFURT GER Frankfurter TV 36 --- 30 29 0 3 0,000  95 135  -40 4.
  22 STG_ALTENBURG/MEININGEN GER STG_Altenburg/Meininge 29 45 --- 34 1 3 0,333 108 120  -12 3.
  19 STG_DRESDEN/OELSNITZ GER STG_Dresden/Oelsnitz 45 45 45 --- 3 3 1,000 135  97   38 1.
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Von der Vorrunde befreite Teilnehmer Seite: 1

Rang Name / Vorname Nation

  25 FC TBB                  GER
  36 OFC BONN                GER
  37 HEIDENHEIMER SB         GER
  52 BAYER LEVERKUSEN        GER
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Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

   1. FC TBB                   GER FC Tauberbischofsh Aufsteiger
   2. OFC BONN                 GER OFC Bonn          Aufsteiger
   3. HEIDENHEIMER SB          GER Heidenheimer SB   Aufsteiger
   4. BAYER LEVERKUSEN         GER TSV Bayer Leverkus Aufsteiger
   5. STG_DRESDEN/OELSNITZ     GER STG_Dresden/Oelsni  3  3 1.000 135  97   38 Aufsteiger
   6. HEIDELBERGER FC/TSG R.   GER Heidelberger FC/TS  3  3 1.000 135  98   37 Aufsteiger
   7. STG_LÜDENSCHEID/HERNE    GER STG_Lüdenscheid/He  3  3 1.000 134 106   28 Aufsteiger
   8. STG_FRANKFURT/OFFENBACH  GER STG_Frankf/Offenba  3  3 1.000 127 105   22 Aufsteiger
   9. WMTV SOLINGEN            GER WMTV Solingen      3  2 0.666 128  96   32 Aufsteiger
  10. TSG REUTLINGEN           GER TSG Reutlingen     3  2 0.666 130 102   28 Aufsteiger
  11. STG_BRAUNSCHWEIG/HANNOVER GER STG_Braunschw/Hann  3  2 0.666 128 108   20 Aufsteiger
  12. STG_K'LAUTERN/LANDAU     GER STG_K'lautern/Land  3  2 0.666 124 110   14 Aufsteiger
  13. SC ITZEHOE               GER SC Itzehoe         3  1 0.333 131 118   13 Aufsteiger
  14. TV AUGSBURG              GER TV Augsburg        3  1 0.333 110 111   -1 Aufsteiger
  15. SV WALDKIRCH             GER SV Waldkirch       3  1 0.333 127 130   -3 Aufsteiger
  16. STG_ALTENBURG/MEININGEN  GER STG_Altenburg/Mein  3  1 0.333 108 120  -12 Aufsteiger
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Reihenfolge der Letzten 16

 1. FC TBB                GER FC Tauberbischofsheim  9. WMTV SOLINGEN         GER WMTV Solingen         
 2. OFC BONN              GER OFC Bonn              10. TSG REUTLINGEN        GER TSG Reutlingen        
 3. HEIDENHEIMER SB       GER Heidenheimer SB       11. STG_K'LAUTERN/LANDAU  GER STG_K'lautern/Landau  
 4. BAYER LEVERKUSEN      GER TSV Bayer Leverkusen  12. STG_BRAUNSCHWEIG/HANNO GER STG_Braunschw/Hannover
 5. STG_DRESDEN/OELSNITZ  GER STG_Dresden/Oelsnitz  13. SC ITZEHOE            GER SC Itzehoe            
 6. HEIDELBERGER FC/TSG R. GER Heidelberger FC/TSG R. 14. TV AUGSBURG           GER TV Augsburg           
 7. STG_LÜDENSCHEID/HERNE GER STG_Lüdenscheid/Herne 15. SV WALDKIRCH          GER SV Waldkirch          
 8. STG_FRANKFURT/OFFENBAC GER STG_Frankf/Offenbach  16. STG_ALTENBURG/MEININGE GER STG_Altenburg/Meininge

Tableau 16/8 Tableau 8/4 Halbfinale

 1 FC TBB                    GER V 45
 16 STG_ALTENBURG/MEININGEN   GER D 35
 9 WMTV SOLINGEN             GER D 38
 8 STG_FRANKFURT/OFFENBACH   GER V 45

 5 STG_DRESDEN/OELSNITZ      GER D 41
 12 STG_BRAUNSCHWEIG/HANNOVER GER V 42
 13 SC ITZEHOE                GER D 36

 4 BAYER LEVERKUSEN          GER V 44

 3 HEIDENHEIMER SB           GER V 45
 14 TV AUGSBURG               GER D 22
 11 STG_K'LAUTERN/LANDAU      GER D 33

 6 HEIDELBERGER FC/TSG R.    GER V 45

 7 STG_LÜDENSCHEID/HERNE     GER D 38
 10 TSG REUTLINGEN            GER V 45
 15 SV WALDKIRCH              GER D 40

 2 OFC BONN                  GER V 45

FC TBB              GER V 45
STG_FRANKFURT/OFFENB GER D 22

STG_BRAUNSCHWEIG/HAN GER D 39
BAYER LEVERKUSEN    GER V 44

HEIDENHEIMER SB     GER V 45
HEIDELBERGER FC/TSG GER D 27

TSG REUTLINGEN      GER D 28
OFC BONN            GER V 45

FC TBB              GER V 45
BAYER LEVERKUSEN    GER D 36

HEIDENHEIMER SB     GER D 41
OFC BONN            GER V 45

Finale (Platz 1 und 2)

FC TBB              GERD 44
OFC BONN            GERV 45

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. OFC BONN                  GER OFC Bonn              
  2. FC TBB                    GER FC Tauberbischofsheim 
  3. HEIDENHEIMER SB           GER Heidenheimer SB       
  4. BAYER LEVERKUSEN          GER TSV Bayer Leverkusen  
  5. HEIDELBERGER FC/TSG R.    GER Heidelberger FC/TSG R.
  6. STG_FRANKFURT/OFFENBACH   GER STG_Frankf/Offenbach  
  7. TSG REUTLINGEN            GER TSG Reutlingen        
  8. STG_BRAUNSCHWEIG/HANNOVER GER STG_Braunschw/Hannover

  9. STG_DRESDEN/OELSNITZ      GER STG_Dresden/Oelsnitz  
 10. STG_LÜDENSCHEID/HERNE     GER STG_Lüdenscheid/Herne 
 11. WMTV SOLINGEN             GER WMTV Solingen         
 12. STG_K'LAUTERN/LANDAU      GER STG_K'lautern/Landau  
 13. SC ITZEHOE                GER SC Itzehoe            
 14. TV AUGSBURG               GER TV Augsburg           
 15. SV WALDKIRCH              GER SV Waldkirch          
 16. STG_ALTENBURG/MEININGEN   GER STG_Altenburg/Meininge
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                              TV HOFFNUNGSTHAL STG_FRANKFURT/OFFENBAC:23 42

WISSKIRCHEN Moritz         1  1 :  5  5 JOHNSRUD Alexander
FLORIN Lennart             4  5 :  10  5 MESZAROS Maximilian
HOLIN Lukas                1  6 :  13  3 SCHULTZE David
FLORIN Lennart             3  9 :  19  6 JOHNSRUD Alexander
WISSKIRCHEN Moritz         4  13 :  22  3 SCHULTZE David
HOLIN Lukas                3  16 :  30  8 MESZAROS Maximilian
FLORIN Lennart             3  19 :  34  4 SCHULTZE David
TOUSSAINT Laurin           0  19 :  40  6 JOHNSRUD Alexander
WISSKIRCHEN Moritz         4  23 :  42  2 MESZAROS Maximilian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SC ITZEHOE TSG REUTLINGEN:44 45

ZIMMERMANN Jonas           5  5 :  3  3 PFANDER Linus
BECKER Sascha              4  9 :  10  7 SCHULZE Finn
MICHEEL Christoph          1  10 :  12  2 WINTERHALTER Felix
BECKER Sascha              6  16 :  20  8 PFANDER Linus
ZIMMERMANN Jonas           8  24 :  23  3 WINTERHALTER Felix
MICHEEL Christoph          4  28 :  28  5 SCHULZE Finn
BECKER Sascha              2  30 :  35  7 WINTERHALTER Felix
MICHEEL Christoph          3  33 :  38  3 PFANDER Linus
ZIMMERMANN Jonas           11  44 :  45  7 SCHULZE Finn

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              STG_FRANKFURT/OFFENBAC TSG REUTLINGEN:41 40

JOHNSRUD Alexander         5  5 :  3  3 PFANDER Linus
HAAN Jens                  4  9 :  10  7 SCHULZE Finn
MESZAROS Maximilian        3  12 :  11  1 WINTERHALTER Felix
SCHULTZE David             6  18 :  13  2 PFANDER Linus
JOHNSRUD Alexander         3  21 :  13  0 WINTERHALTER Felix
MESZAROS Maximilian        5  26 :  19  6 SCHULZE Finn
SCHULTZE David             7  33 :  33  14 WINTERHALTER Felix
MESZAROS Maximilian        3  36 :  34  1 PFANDER Linus
JOHNSRUD Alexander         5  41 :  40  6 SCHULZE Finn

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              TV HOFFNUNGSTHAL SC ITZEHOE:29 45

WISSKIRCHEN Moritz         5  5 :  3  3 MICHEEL Christoph
HOLIN Lukas                1  6 :  10  7 ZIMMERMANN Jonas
FLORIN Lennart             6  12 :  15  5 BECKER Sascha
HOLIN Lukas                4  16 :  20  5 MICHEEL Christoph
WISSKIRCHEN Moritz         2  18 :  25  5 BECKER Sascha
FLORIN Lennart             2  20 :  30  5 ZIMMERMANN Jonas
HOLIN Lukas                4  24 :  35  5 BECKER Sascha
FLORIN Lennart             0  24 :  40  5 MICHEEL Christoph
WISSKIRCHEN Moritz         5  29 :  45  5 ZIMMERMANN Jonas

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              TV HOFFNUNGSTHAL TSG REUTLINGEN:17 45

WISSKIRCHEN Moritz         5  5 :  4  4 WINTERHALTER Felix
HOLIN Lukas                1  6 :  10  6 SCHULZE Finn
FLORIN Lennart             2  8 :  15  5 VON LAUE Gerrit
HOLIN Lukas                0  8 :  20  5 WINTERHALTER Felix
WISSKIRCHEN Moritz         3  11 :  25  5 VON LAUE Gerrit
FLORIN Lennart             2  13 :  30  5 SCHULZE Finn
TOUSSAINT Laurin           1  14 :  35  5 VON LAUE Gerrit
FLORIN Lennart             2  16 :  40  5 WINTERHALTER Felix
WISSKIRCHEN Moritz         1  17 :  45  5 SCHULZE Finn

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SC ITZEHOE STG_FRANKFURT/OFFENBAC:42 44

ZIMMERMANN Jonas           5  5 :  2  2 MESZAROS Maximilian
BECKER Sascha              1  6 :  6  4 JOHNSRUD Alexander
MICHEEL Christoph          5  11 :  11  5 HAAN Jens
BECKER Sascha              5  16 :  20  9 MESZAROS Maximilian
ZIMMERMANN Jonas           9  25 :  22  2 HAAN Jens
MICHEEL Christoph          2  27 :  27  5 JOHNSRUD Alexander
BECKER Sascha              6  33 :  35  8 SCHULTZE David
MICHEEL Christoph          3  36 :  37  2 MESZAROS Maximilian
ZIMMERMANN Jonas           6  42 :  44  7 JOHNSRUD Alexander
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                              TV AUGSBURG HEIDELBERGER FC/TSG R.:34 45
TALAN Tin                  5  5 :  4  4 STEUERLE Alexej
RIEBLINGER Fabian          5  10 :  8  4 SCHWEIZER Franz
MÖCKL Vincent              5  15 :  15  7 KULOZIK Julian
RIEBLINGER Fabian          3  18 :  19  4 STEUERLE Alexej
TALAN Tin                  2  20 :  25  6 KULOZIK Julian
MÖCKL Vincent              4  24 :  30  5 SCHWEIZER Franz
RIEBLINGER Fabian          2  26 :  35  5 KULOZIK Julian
MÖCKL Vincent              3  29 :  40  5 STEUERLE Alexej
TALAN Tin                  5  34 :  45  5 SCHWEIZER Franz

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              PÄD. BADEN-BADEN WMTV SOLINGEN:20 45
GERLOFF Sven               3  3 :  5  5 STANGE Simon
BLACK Lasse                1  4 :  10  5 BUSCH Max
VOLK Lucien                2  6 :  15  5 CONRADT Leonard
BLACK Lasse                0  6 :  20  5 STANGE Simon
GERLOFF Sven               3  9 :  25  5 CONRADT Leonard
VOLK Lucien                2  11 :  30  5 BUSCH Max
ALCEDO SAUERMANN Tasim     2  13 :  35  5 CONRADT Leonard
VOLK Lucien                3  16 :  40  5 STANGE Simon
GERLOFF Sven               4  20 :  45  5 BUSCH Max

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              TV AUGSBURG WMTV SOLINGEN:31 45
TALAN Tin                  5  5 :  2  2 STANGE Simon
RIEBLINGER Manuel          5  10 :  8  6 BUSCH Max
MÖCKL Vincent              4  14 :  15  7 KOCH Maximilian
RIEBLINGER Manuel          4  18 :  20  5 STANGE Simon
TALAN Tin                  2  20 :  25  5 KOCH Maximilian
MÖCKL Vincent              2  22 :  30  5 BUSCH Max
RIEBLINGER Manuel          2  24 :  35  5 KOCH Maximilian
MÖCKL Vincent              1  25 :  40  5 STANGE Simon
TALAN Tin                  6  31 :  45  5 BUSCH Max

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              HEIDELBERGER FC/TSG R. PÄD. BADEN-BADEN:45 26
STEUERLE Alexej            5  5 :  1  1 GERLOFF Sven
SCHWEIZER Franz            5  10 :  5  4 VOLK Lucien
KULOZIK Julian             4  14 :  5  0 ALCEDO SAUERMANN Tasim
SCHWEIZER Franz            6  20 :  8  3 GERLOFF Sven
STEUERLE Alexej            5  25 :  9  1 ALCEDO SAUERMANN Tasim
KULOZIK Julian             5  30 :  15  6 VOLK Lucien
SCHWEIZER Franz            5  35 :  18  3 ALCEDO SAUERMANN Tasim
KULOZIK Julian             5  40 :  20  2 GERLOFF Sven
STEUERLE Alexej            5  45 :  26  6 VOLK Lucien

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              WMTV SOLINGEN HEIDELBERGER FC/TSG R.:38 45
BUSCH Max                  2  2 :  5  5 SCHWEIZER Franz
STANGE Simon               4  6 :  10  5 STEUERLE Alexej
CONRADT Leonard            9  15 :  14  4 KULOZIK Julian
KOCH Maximilian            4  19 :  17  3 SCHWEIZER Franz
BUSCH Max                  5  24 :  25  8 KULOZIK Julian
CONRADT Leonard            6  30 :  29  4 STEUERLE Alexej
KOCH Maximilian            1  31 :  34  5 KULOZIK Julian
CONRADT Leonard            4  35 :  40  6 SCHWEIZER Franz
BUSCH Max                  3  38 :  45  5 STEUERLE Alexej

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              PÄD. BADEN-BADEN TV AUGSBURG:21 45
VOLK Lucien                4  4 :  5  5 MÖCKL Vincent
ALCEDO SAUERMANN Tasim     2  6 :  10  5 TALAN Tin
GERLOFF Sven               0  6 :  15  5 RIEBLINGER Manuel
ALCEDO SAUERMANN Tasim     0  6 :  20  5 MÖCKL Vincent
VOLK Lucien                3  9 :  25  5 RIEBLINGER Manuel
GERLOFF Sven               5  14 :  30  5 TALAN Tin
BLACK Lasse                4  18 :  35  5 RIEBLINGER Manuel
GERLOFF Sven               1  19 :  40  5 MÖCKL Vincent
VOLK Lucien                2  21 :  45  5 TALAN Tin
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                              STG_LÜDENSCHEID/HERNE SV WALDKIRCH:45 41
BERKEL Dominik             5  5 :  3  3 SCHÜTZ Maximilian
ENDERS Valentin            5  10 :  7  4 BERNER Daniel
BUSCH Paul                 5  15 :  9  2 SITTER Daniel
ENDERS Valentin            5  20 :  11  2 SCHÜTZ Maximilian
BERKEL Dominik             5  25 :  16  5 SITTER Daniel
BUSCH Paul                 5  30 :  28  12 BERNER Daniel
ENDERS Valentin            4  34 :  31  3 SITTER Daniel
BUSCH Paul                 6  40 :  38  7 SCHÜTZ Maximilian
BERKEL Dominik             5  45 :  41  3 BERNER Daniel

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              STG_BRAUNSCHWEIG/HANNO WIESBADENER FC:45 23
GEORGE Marlon              5  5 :  4  4 HELMKE Christopher
REITZ Lennart              5  10 :  5  1 MAYER Vinzenz
HÖFTMANN Robert            5  15 :  6  1 LINK Philip Gordon
REITZ Lennart              5  20 :  6  0 HELMKE Christopher
GEORGE Marlon              5  25 :  7  1 LINK Philip Gordon
HÖFTMANN Robert            5  30 :  15  8 MAYER Vinzenz
REITZ Lennart              5  35 :  16  1 LINK Philip Gordon
HÖFTMANN Robert            5  40 :  19  3 HELMKE Christopher
GEORGE Marlon              5  45 :  23  4 MAYER Vinzenz

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              STG_LÜDENSCHEID/HERNE WIESBADENER FC:45 27
BERKEL Dominik             5  5 :  3  3 HELMKE Christopher
ENDERS Valentin            5  10 :  5  2 MAYER Vinzenz
ABD EL GAWAD Yaser         5  15 :  6  1 LINK Philip Gordon
ENDERS Valentin            5  20 :  15  9 HELMKE Christopher
BERKEL Dominik             5  25 :  17  2 LINK Philip Gordon
ABD EL GAWAD Yaser         5  30 :  19  2 MAYER Vinzenz
BUSCH Paul                 5  35 :  19  0 LINK Philip Gordon
ABD EL GAWAD Yaser         5  40 :  21  2 HELMKE Christopher
BERKEL Dominik             5  45 :  27  6 MAYER Vinzenz

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              STG_BRAUNSCHWEIG/HANNO SV WALDKIRCH:45 41
GEORGE Marlon              2  2 :  5  5 SCHÜTZ Maximilian
HÖFTMANN Robert            1  3 :  10  5 BERNER Daniel
REITZ Lennart              7  10 :  15  5 SITTER Daniel
HÖFTMANN Robert            9  19 :  18  3 SCHÜTZ Maximilian
GEORGE Marlon              6  25 :  25  7 SITTER Daniel
REITZ Lennart              5  30 :  26  1 BERNER Daniel
HÖFTMANN Robert            5  35 :  30  4 SITTER Daniel
REITZ Lennart              5  40 :  34  4 SCHÜTZ Maximilian
GEORGE Marlon              5  45 :  41  7 BERNER Daniel

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              WIESBADENER FC SV WALDKIRCH:40 45
MAYER Vinzenz              4  4 :  5  5 SCHÜTZ Maximilian
LINK Philip Gordon         5  9 :  10  5 BERNER Daniel
HELMKE Christopher         2  11 :  15  5 SCHOTH Thorben
LINK Philip Gordon         3  14 :  17  2 SCHÜTZ Maximilian
MAYER Vinzenz              6  20 :  25  8 SCHOTH Thorben
HELMKE Christopher         4  24 :  30  5 BERNER Daniel
LINK Philip Gordon         4  28 :  34  4 SCHOTH Thorben
HELMKE Christopher         4  32 :  40  6 SITTER Daniel
MAYER Vinzenz              8  40 :  45  5 BERNER Daniel

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              STG_BRAUNSCHWEIG/HANNO STG_LÜDENSCHEID/HERNE:38 44
REITZ Lennart              4  4 :  5  5 BUSCH Paul
GEORGE Marlon              4  8 :  10  5 BERKEL Dominik
HÖFTMANN Robert            7  15 :  10  0 ENDERS Valentin
GEORGE Marlon              3  18 :  20  10 BUSCH Paul
REITZ Lennart              5  23 :  25  5 ABD EL GAWAD Yaser
HÖFTMANN Robert            2  25 :  30  5 BERKEL Dominik
GEORGE Marlon              3  28 :  35  5 ABD EL GAWAD Yaser
HÖFTMANN Robert            6  34 :  40  5 BUSCH Paul
REITZ Lennart              4  38 :  44  4 BERKEL Dominik
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                              STG_DRESDEN/OELSNITZ STG_K'LAUTERN/LANDAU:45 34

MORGENSTERN Eric           5  5 :  2  2 FUNK Florian
HAASE Jan Paul             2  7 :  5  3 HENZE Marcel
RÜMMLER Tom                5  12 :  13  8 GRYSHCHUK Ivan
HAASE Jan Paul             4  16 :  16  3 FUNK Florian
MORGENSTERN Eric           6  22 :  19  3 GRYSHCHUK Ivan
RÜMMLER Tom                5  27 :  20  1 HENZE Marcel
HAASE Jan Paul             8  35 :  27  7 GRYSHCHUK Ivan
RÜMMLER Tom                5  40 :  30  3 FUNK Florian
MORGENSTERN Eric           5  45 :  34  4 HENZE Marcel

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              STG_ALTENBURG/MEININGE TV FRANKFURT:45 30

PETERSEN Cornelius         5  5 :  3  3 KACZMAREK Kacper
WALTHER Johannes           5  10 :  9  6 PYSCHIK Paul-Philipp
OLEAK Sebastian            5  15 :  9  0 JÜSTEL Alexander
WALTHER Johannes           5  20 :  14  5 KACZMAREK Kacper
PETERSEN Cornelius         5  25 :  17  3 JÜSTEL Alexander
OLEAK Sebastian            5  30 :  21  4 PYSCHIK Paul-Philipp
WALTHER Johannes           5  35 :  22  1 JÜSTEL Alexander
OLEAK Sebastian            5  40 :  25  3 KACZMAREK Kacper
PETERSEN Cornelius         5  45 :  30  5 PYSCHIK Paul-Philipp

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              STG_ALTENBURG/MEININGE STG_K'LAUTERN/LANDAU:29 45

PETERSEN Cornelius         3  3 :  5  5 HENZE Marcel
WALTHER Johannes           0  3 :  10  5 GRYSHCHUK Ivan
OLEAK Sebastian            2  5 :  15  5 FUNK Florian
WALTHER Johannes           2  7 :  20  5 HENZE Marcel
PETERSEN Cornelius         5  12 :  25  5 FUNK Florian
OLEAK Sebastian            5  17 :  30  5 GRYSHCHUK Ivan
WALTHER Johannes           7  24 :  35  5 FUNK Florian
OLEAK Sebastian            3  27 :  39  4 HENZE Marcel
PETERSEN Cornelius         2  29 :  45  6 GRYSHCHUK Ivan

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              TV FRANKFURT STG_DRESDEN/OELSNITZ:29 45

PYSCHIK Paul-Philipp       2  2 :  5  5 RÜMMLER Tom
JÜSTEL Alexander           3  5 :  10  5 MORGENSTERN Eric
KACZMAREK Kacper           1  6 :  15  5 HAASE Jan Paul
JÜSTEL Alexander           1  7 :  20  5 RÜMMLER Tom
PYSCHIK Paul-Philipp       8  15 :  25  5 HAASE Jan Paul
KACZMAREK Kacper           3  18 :  29  4 MORGENSTERN Eric
JÜSTEL Alexander           1  19 :  34  5 HAASE Jan Paul
KACZMAREK Kacper           3  22 :  36  2 RÜMMLER Tom
PYSCHIK Paul-Philipp       7  29 :  45  9 MORGENSTERN Eric

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              STG_DRESDEN/OELSNITZ STG_ALTENBURG/MEININGE:45 34

RÜMMLER Tom                3  3 :  5  5 OLEAK Sebastian
HAASE Jan Paul             7  10 :  8  3 PETERSEN Cornelius
MORGENSTERN Eric           5  15 :  10  2 WALTHER Johannes
HAASE Jan Paul             5  20 :  14  4 OLEAK Sebastian
RÜMMLER Tom                5  25 :  15  1 WALTHER Johannes
MORGENSTERN Eric           5  30 :  21  6 PETERSEN Cornelius
HAASE Jan Paul             5  35 :  22  1 WALTHER Johannes
MORGENSTERN Eric           5  40 :  26  4 OLEAK Sebastian
RÜMMLER Tom                5  45 :  34  8 PETERSEN Cornelius

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              TV FRANKFURT STG_K'LAUTERN/LANDAU:36 45

PYSCHIK Paul-Philipp       5  5 :  1  1 HENZE Marcel
JÜSTEL Alexander           3  8 :  8  7 GRYSHCHUK Ivan
KACZMAREK Kacper           2  10 :  15  7 FUNK Florian
JÜSTEL Alexander           0  10 :  20  5 HENZE Marcel
PYSCHIK Paul-Philipp       3  13 :  25  5 FUNK Florian
KACZMAREK Kacper           6  19 :  30  5 GRYSHCHUK Ivan
JÜSTEL Alexander           6  25 :  35  5 FUNK Florian
KACZMAREK Kacper           3  28 :  40  5 HENZE Marcel
PYSCHIK Paul-Philipp       8  36 :  45  5 GRYSHCHUK Ivan
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16er Tableau                  STG_ALTENBURG/MEININGE FC TBB:35 45

PETERSEN Cornelius         5  5 :  3  3 UNTERHAUSER Samuel
WALTHER Johannes           5  10 :  5  2 BRAUN Rico
OLEAK Sebastian            5  15 :  14  9 HOCH André
WALTHER Johannes           3  18 :  20  6 UNTERHAUSER Samuel
PETERSEN Cornelius         4  22 :  25  5 HOCH André
OLEAK Sebastian            5  27 :  30  5 BRAUN Rico
WALTHER Johannes           5  32 :  35  5 HOCH André
OLEAK Sebastian            2  34 :  40  5 UNTERHAUSER Samuel
PETERSEN Cornelius         1  35 :  45  5 BRAUN Rico

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  WMTV SOLINGEN STG_FRANKFURT/OFFENBAC:38 45

BUSCH Max                  4  4 :  3  3 JOHNSRUD Alexander
CONRADT Leonard            6  10 :  8  5 MESZAROS Maximilian
STANGE Simon               5  15 :  14  6 SCHULTZE David
KOCH Maximilian            5  20 :  15  1 JOHNSRUD Alexander
BUSCH Max                  4  24 :  21  6 SCHULTZE David
STANGE Simon               2  26 :  30  9 MESZAROS Maximilian
KOCH Maximilian            5  31 :  35  5 SCHULTZE David
STANGE Simon               4  35 :  40  5 JOHNSRUD Alexander
BUSCH Max                  3  38 :  45  5 MESZAROS Maximilian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  STG_BRAUNSCHWEIG/HANNO STG_DRESDEN/OELSNITZ:42 41

HÖFTMANN Robert            4  4 :  5  5 RÜMMLER Tom
GEORGE Marlon              4  8 :  10  5 MORGENSTERN Eric
REITZ Lennart              2  10 :  14  4 HAASE Jan Paul
GEORGE Marlon              8  18 :  20  6 RÜMMLER Tom
HÖFTMANN Robert            3  21 :  25  5 HAASE Jan Paul
REITZ Lennart              2  23 :  28  3 MORGENSTERN Eric
GEORGE Marlon              9  32 :  33  5 HAASE Jan Paul
REITZ Lennart              3  35 :  36  3 RÜMMLER Tom
HÖFTMANN Robert            7  42 :  41  5 MORGENSTERN Eric

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  SC ITZEHOE BAYER LEVERKUSEN:36 44

ZIMMERMANN Jonas           5  5 :  3  3 ZUR MÜHLEN Lars
BECKER Sascha              4  9 :  10  7 BRINKMANN Marco
MICHEEL Christoph          1  10 :  15  5 BONGARD Louis
BECKER Sascha              5  15 :  20  5 ZUR MÜHLEN Lars
ZIMMERMANN Jonas           3  18 :  25  5 BONGARD Louis
MICHEEL Christoph          0  18 :  30  5 BRINKMANN Marco
BECKER Sascha              6  24 :  35  5 BONGARD Louis
MICHEEL Christoph          5  29 :  40  5 ZUR MÜHLEN Lars
ZIMMERMANN Jonas           7  36 :  44  4 BRINKMANN Marco

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  TV AUGSBURG HEIDENHEIMER SB:22 45

TALAN Tin                  3  3 :  5  5 BEYRLE Joshua
RIEBLINGER Fabian          2  5 :  10  5 KONDRING Philipp
MÖCKL Vincent              2  7 :  15  5 FRÖSCHL Lucas
RIEBLINGER Fabian          5  12 :  20  5 BEYRLE Joshua
TALAN Tin                  4  16 :  25  5 FRÖSCHL Lucas
MÖCKL Vincent              3  19 :  30  5 KONDRING Philipp
RIEBLINGER Fabian          1  20 :  35  5 FRÖSCHL Lucas
MÖCKL Vincent              0  20 :  40  5 JÄGER Leon
TALAN Tin                  2  22 :  45  5 KONDRING Philipp

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  STG_K'LAUTERN/LANDAU HEIDELBERGER FC/TSG R.:33 45

GRYSHCHUK Ivan             5  5 :  5  5 SCHWEIZER Franz
FUNK Florian               2  7 :  10  5 STEUERLE Alexej
HENZE Marcel               3  10 :  15  5 KULOZIK Julian
FUNK Florian               8  18 :  20  5 SCHWEIZER Franz
GRYSHCHUK Ivan             1  19 :  25  5 KULOZIK Julian
HENZE Marcel               4  23 :  30  5 STEUERLE Alexej
FUNK Florian               3  26 :  35  5 KULOZIK Julian
HENZE Marcel               6  32 :  40  5 SCHWEIZER Franz
GRYSHCHUK Ivan             1  33 :  45  5 STEUERLE Alexej
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16er Tableau                  STG_LÜDENSCHEID/HERNE TSG REUTLINGEN:38 45
BERKEL Dominik             2  2 :  5  5 PFANDER Linus
ABD EL GAWAD Yaser         2  4 :  10  5 SCHULZE Finn
BUSCH Paul                 5  9 :  15  5 VON LAUE Gerrit
ENDERS Valentin            6  15 :  20  5 PFANDER Linus
BERKEL Dominik             3  18 :  25  5 VON LAUE Gerrit
BUSCH Paul                 5  23 :  30  5 SCHULZE Finn
ENDERS Valentin            3  26 :  35  5 VON LAUE Gerrit
BUSCH Paul                 7  33 :  40  5 PFANDER Linus
BERKEL Dominik             5  38 :  45  5 SCHULZE Finn

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  OFC BONN SV WALDKIRCH:45 40
KNECHTL Lukas              5  5 :  1  1 SCHÜTZ Maximilian
SCHÄFER Philipp            5  10 :  8  7 BERNER Daniel
SCHMIDT Leander            5  15 :  10  2 SCHOTH Thorben
SCHÄFER Philipp            5  20 :  19  9 SCHÜTZ Maximilian
KNECHTL Lukas              5  25 :  23  4 SCHOTH Thorben
SCHMIDT Leander            5  30 :  26  3 SITTER Daniel
SCHÄFER Philipp            5  35 :  32  6 SCHOTH Thorben
SCHMIDT Leander            5  40 :  34  2 SCHÜTZ Maximilian
KNECHTL Lukas              5  45 :  40  6 SITTER Daniel

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   STG_FRANKFURT/OFFENBAC FC TBB:22 45
JOHNSRUD Alexander         2  2 :  5  5 UNTERHAUSER Samuel
SCHULTZE David             0  2 :  10  5 BRAUN Rico
MESZAROS Maximilian        4  6 :  15  5 HOCH André
SCHULTZE David             2  8 :  20  5 UNTERHAUSER Samuel
JOHNSRUD Alexander         2  10 :  25  5 HOCH André
MESZAROS Maximilian        1  11 :  30  5 BRAUN Rico
HAAN Jens                  3  14 :  35  5 HOCH André
MESZAROS Maximilian        6  20 :  40  5 UNTERHAUSER Samuel
JOHNSRUD Alexander         2  22 :  45  5 BRAUN Rico

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   STG_BRAUNSCHWEIG/HANNO BAYER LEVERKUSEN:39 44
HÖFTMANN Robert            5  5 :  4  4 BONGARD Louis
GEORGE Marlon              5  10 :  9  5 BRINKMANN Marco
REITZ Lennart              4  14 :  13  4 JORDAN René
GEORGE Marlon              3  17 :  20  7 BONGARD Louis
HÖFTMANN Robert            4  21 :  25  5 JORDAN René
REITZ Lennart              1  22 :  27  2 BRINKMANN Marco
GEORGE Marlon              5  27 :  35  8 JORDAN René
REITZ Lennart              4  31 :  40  5 BONGARD Louis
HÖFTMANN Robert            8  39 :  44  4 BRINKMANN Marco

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   HEIDENHEIMER SB HEIDELBERGER FC/TSG R.:45 27
KONDRING Philipp           5  5 :  3  3 SCHWEIZER Franz
FRÖSCHL Lucas              5  10 :  3  0 STEUERLE Alexej
JÄGER Leon                 0  10 :  6  3 KULOZIK Julian
FRÖSCHL Lucas              10  20 :  12  6 SCHWEIZER Franz
KONDRING Philipp           5  25 :  16  4 KULOZIK Julian
JÄGER Leon                 5  30 :  20  4 STEUERLE Alexej
FRÖSCHL Lucas              5  35 :  21  1 KULOZIK Julian
JÄGER Leon                 5  40 :  26  5 SCHWEIZER Franz
KONDRING Philipp           5  45 :  27  1 STEUERLE Alexej

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   OFC BONN TSG REUTLINGEN:45 28
KNECHTL Lukas              2  2 :  0  0 PFANDER Linus
SCHÄFER Philipp            3  5 :  0  0 SCHULZE Finn
SCHMIDT Leander            10  15 :  11  11 WINTERHALTER Felix
SCHÄFER Philipp            5  20 :  13  2 PFANDER Linus
KNECHTL Lukas              5  25 :  15  2 WINTERHALTER Felix
SCHMIDT Leander            5  30 :  20  5 SCHULZE Finn
SCHÄFER Philipp            5  35 :  22  2 WINTERHALTER Felix
SCHMIDT Leander            5  40 :  26  4 PFANDER Linus
KNECHTL Lukas              5  45 :  28  2 SCHULZE Finn
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Halbfinale                    BAYER LEVERKUSEN FC TBB:36 45

BRINKMANN Marco            4  4 :  5  5 UNTERHAUSER Samuel
JORDAN René                1  5 :  10  5 BRAUN Rico
BONGARD Louis              1  6 :  15  5 HOCH André
JORDAN René                5  11 :  18  3 UNTERHAUSER Samuel
BRINKMANN Marco            6  17 :  25  7 HOCH André
BONGARD Louis              4  21 :  30  5 BRAUN Rico
JORDAN René                7  28 :  34  4 HOCH André
BONGARD Louis              3  31 :  40  6 UNTERHAUSER Samuel
BRINKMANN Marco            5  36 :  45  5 BRAUN Rico

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Halbfinale                    HEIDENHEIMER SB OFC BONN:41 45

KONDRING Philipp           5  5 :  4  4 SCHMIDT Leander
FRÖSCHL Lucas              5  10 :  6  2 KNECHTL Lukas
JÄGER Leon                 1  11 :  7  1 SCHÄFER Philipp
FRÖSCHL Lucas              9  20 :  17  10 SCHMIDT Leander
KONDRING Philipp           2  22 :  24  7 SCHÄFER Philipp
JÄGER Leon                 4  26 :  28  4 KNECHTL Lukas
FRÖSCHL Lucas              5  31 :  34  6 SCHÄFER Philipp
JÄGER Leon                 3  34 :  37  3 SCHMIDT Leander
KONDRING Philipp           7  41 :  45  8 KNECHTL Lukas

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Platz 3/4                     HEIDENHEIMER SB BAYER LEVERKUSEN:45 36

KONDRING Philipp           5  5 :  4  4 BONGARD Louis
JÄGER Leon                 5  10 :  8  4 BRINKMANN Marco
FRÖSCHL Lucas              4  14 :  15  7 JORDAN René
JÄGER Leon                 6  20 :  17  2 BONGARD Louis
KONDRING Philipp           5  25 :  19  2 JORDAN René
FRÖSCHL Lucas              4  29 :  28  9 BRINKMANN Marco
JÄGER Leon                 6  35 :  31  3 JORDAN René
FRÖSCHL Lucas              5  40 :  31  0 BONGARD Louis
KONDRING Philipp           5  45 :  36  5 BRINKMANN Marco

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Finale                        OFC BONN FC TBB:45 44

KNECHTL Lukas              5  5 :  3  3 BRAUN Rico
SCHÄFER Philipp            4  9 :  10  7 UNTERHAUSER Samuel
SCHMIDT Leander            6  15 :  13  3 HOCH André
SCHÄFER Philipp            5  20 :  17  4 BRAUN Rico
KNECHTL Lukas              4  24 :  23  6 HOCH André
SCHMIDT Leander            6  30 :  29  6 UNTERHAUSER Samuel
SCHÄFER Philipp            5  35 :  33  4 HOCH André
SCHMIDT Leander            5  40 :  36  3 BRAUN Rico
KNECHTL Lukas              5  45 :  44  8 UNTERHAUSER Samuel

______________________________________________________________________________________________________________________________________________



                                                                                          
  

Deutsche A-Jugend-Meisterschaft  
  

in Waldkirch 25.05.2014  
A-Jugend Herrendegen Team  
Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Qualifikation Einsätze  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde KO Finale        

                                                                                          
BAUMANN Katrin GER BN FC Hardheim-Höpfinge C  3  2  1        

                                                                                          
BÄCKER Daniel GER NR TSV Bayer Dormagen C  2  2  1        

                                                                                          
BERTRAM Tobias GER WE TV Neheim L C  3  1  1        

                                                                                          
BLANK Karen GER WÜ Heidenheimer SB B  2  2  1        

                                                                                          
BUCHHOLZ Rainer GER SW TSG Kaiserslautern C  2  1  0        

                                                                                          
GASPER Christian GER SA ATSV Saarbrücken C C  2  1  2        

                                                                                          
HESDAHL Joanna GER HE UFC Frankfurt C  3  2  0        

                                                                                          
KECK Maximilian GER WÜ Heidenheimer SB C  2  1  2        

                                                                                          
MESZAROS Zoltan GER HE FC Offenbach C  3  2  0        

                                                                                          
NEDER Uwe GER HE FC Offenbach B  2  2  0        

                                                                                          
SCHALLENKAMMER Lisa GER BY VFL Kaufering D C  3  1  0        

                                                                                          
TALAN Romeo GER BY TV Augsburg C  2  1  0        

                                                                                          
VOLLRATH Shirin GER BN FC Tauberbischofshei C  3  2  0        

                                                                                          
WALZ Isabelle GER WÜ Heidenheimer SB C  3  2  0        

                                                                                          
                                                                                          


